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Konin, dnia 02.08.2023 roku 

WSZ-EP-26/873/2023 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa wyposażenia socjalno-bytowego, 
biurowo-administracyjnego, aparatury medycznej oraz fartuchów barierowych  
w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego  
z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału 
 i jednostek współpracujących”, nr sprawy WSZ-EP-26/2023 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 7 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Dotyczy pakietu 7:  
1.Czy przy spełnieniu pozostałych parametrów Zamawiający dopuści ofertę na 
szwajcarski zamgławiacz zaklasyfikowany jako Wyrób medyczny do dezynfekcji 
nieinwazyjnych wyrobów medycznych, który: emituje rekordowo małe cząstki 
aerozolu o wielkości poniżej 0,5-1 mikrona (75% poniżej 0,5µm), dzięki czemu 
aerozol zachowuje się jak gaz, równomiernie pokrywa powierzchnie (bez wielkich 
kropli), dokładniej penetruje zakamarki i powierzchnie trudno dostępne oraz szybciej 
odparowuje skracając czas procesu, zapamiętuje 100 numerów pomieszczeń (wraz z 
ustawieniami dezynfekcji) zamiast nazw pomieszczeń, ustawienia w sterowniku są 
niezabezpieczone kodem (urządzenie dedykowane dla profesjonalistów), umożliwia 
eksport danych na komputer PC i tworzenie raportów z procedur dezynfekcji, 
posiada darmowe oprogramowanie (w języku polskim) do zarządzania raportami, 
posiada dyszę zamgławiającą wykonaną z tworzywa sztucznego odpornego na 
działanie środków odkażających, posiada wymiary 250 x 420 x 560 mm, kółka i 
wysuwany teleskopowy uchwyt transportowy o dł. 45cm, wykorzystuje środek 
dekontaminacyjny zarejestrowany jako wyrób medyczny, na bazie nadtlenku wodoru 
z dodatkami zwiększającymi skuteczność przeciwko bakteriom katalazododatnim 
(posiadającymi mechanizm obronny rozkładający H2O2), o stężeniu 6,6% H202 ze 
srebrem lub stężeniu 7,5% H202 bez srebra, przebadany jest według równo-
ważnej/źródłowej (dla EN 17272) normy AFNOR NF T72-281 oraz norm EN 13727, 
EN 13697, EN 13624, EN 13707, EN 14476. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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2.Zamawiający oczekuje rozwiązania do dezynfekcji metodą zamgławia opartego o 
nadtlenek wodoru o aktywności wobec bakterii, grzybów wirusów oraz spor. W 
związku z tym że wiele szczepów bakterii (w tym wielolekoopornych) wytwarza 
enzymy katalazy, które inaktywują oraz rozkładają nadtlenek wodoru, czego 
konsekwencją jest brak skuteczności preparatów zawierających nadtlenek wodoru 
wobec bakterii katalazododatnich, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga 
potwierdzenia raportami skuteczności mikrobiologicznej wykonanymi zgodnie z 
obowiązującymi normami europejskimi dla obszaru medycznego potwierdzających 
skuteczność także dla bakterii katalazododatnich (jak np. Staphylococcus). 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga powyższego. 
 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego punktowanego za 0 
pkt terminu dostawy z 20 do 40 dni? Ze względu na sezon urlopowy obejmujący 
zarówno Wykonawców jak i wytwórców urządzeń zwracamy się z prośbą o 
pozytywne rozpatrzenie powyższego pytania. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie  
z SWZ. 
 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności faktury za 
zrealizowaną dostawę z 60 do 30 dni? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie  
z SWZ. 
 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 1% do 0,5% 
wartości brutto danego asortymentu, którego dotyczy zwłoka? ( §6 ust. 1 pkt. 1 i 2) 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie  
z SWZ. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest 
wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Żaneta  Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 41 33 
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